
Uchwala Nr 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 
w sprawie wyrażenia zgody na objęcie Patronatem Honorowym Starosty Mławskiego 

oraz korzystanie z wizerunku herbu 
Powiatu Mławskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.j, § 6 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Nr 
XXXV/202/2001 r. z dnia 10.11.2001 r. w sprawie ustanowienia herbu i flagi Powiatu 
Mławskiego oraz wniosku Stowarzyszenia Wspólnota Mariacka z dnia 04.03.2019 r. 
(data wpływu), Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na objęcie patronatem honorowym Starosty Mławskiego konkursu 
„Mławska Palma Wielkanocna", którego rozstrzygnięcie odbędzie się 14.04.2019 r. po 
Mszy Świętej o godzinie 12.00 w parafii Matki Bożej Królowej Polski w Mławie oraz na 
nieodpłatne wykorzystanie przez Stowarzyszenie Wspólnota Mariacka w celach 
promocyjnych wizerunku herbu Powiatu Mławskiego do dnia 30.04.2019 r. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa 
i Środowiska. 

§ 1 

§2 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

4. Witold Okumski 

1. Jerzy Ryszard Rakows 

2. Zbigniew Markiewicz, 

3. Jolanta Karpińska. 

5. Krystyna Zając, 


